Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

06 февраля 2015г.                                                                                                                   № 73
г. Емва

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса «Искры Победы»

В соответствии с планом работы управления образования администрации МР «Княжпогостский», приказом управления образования администрации МР «Княжпогостский» от 13.01.2015 г. № 9 «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса «Искры Победы», в рамках Года патриотизма, в целях патриотического воспитания детей и молодёжи в МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района с 14 января по 01 февраля  2015 года был организован и проведен муниципальный этап республиканского конкурса «Искры Победы», посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне. В нем приняли участие 9 образовательных организаций района: МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района (Л. Н. Волкова), МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (В. Н. Матыкин), МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (С. И. Меркушенко), МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский (А. И. Бровина), МБОУ «СОШ» пст. Мещура (Л. Н. Стеблина), МАОУ «НШ-ДС» г. Емва (О. В. Родионычева), МБОУ «СОШ» с. Шошка (В. И. Чекурдаева), МБОУ «СОШ» с. Туръя (И. З. Волкова), МАО ДО «ДШИ» г. Емвы (Е. Ю. Нофит).

          Жюри в составе Евгращенковой Т.М., инспектора 1-й категории управления образования администрации МР «Княжпогостский», Пидюрчиной Т.В., заведующего отделом художественного и декоративно-прикладного творчества МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района, Швецовой Л.В., педагога дополнительного образования МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района, Бугриновой Н.Э.,  педагога дополнительного образования МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района подвело итоги следующим образом:

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Кучменева Мария, рук. Кучменева Л. А. (МБОУ «СОШ №2» г. Емвы);

2 место – Сугак Арина, рук. Ожегова С. В. (МАО ДО «ДШИ» г. Емвы);

3 место – Дужич Иван,  рук. Родионычева О. В.  (МАОУ «НШ-ДС» г. Емва), Естремский  Данила, рук.  Волкова А. Н. (МБОУ «СОШ» пст. Мещура);

возрастная категория 11-15 лет:

1 место – Прошева  Алена, рук. Пучкова И. Я. (МБОУ «СОШ» пст. Мещура);

2 место – Гиндер Алина, рук. Потеряхина Ю. Ю. (МАО ДО «ДШИ» г. Емвы);

3 место – Серова Анастасия, рук. Григорьева Ю. О. (МАО ДО «ДШИ» г. Емвы), Подорова  Есения, рук.  Щербакова Н. Н. (МАО ДО «ДШИ» г. Емвы);
 возрастная категория 16 лет и старше:

1 место – Смоляк Маргарита, рук. Яшичева Е. П. (МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский);

2 место – Смоляк Анастасия, рук. Яшичева Е. П. (МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский);

3 место – Панасюк Анастасия, рук. Волкова И. З. (МБОУ «СОШ» с.Турья).
         Все победители и призёры награждены дипломами управления образования администрации МР «Княжпогостский».

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить руководителей:

1.1. МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.) за организацию и проведение муниципального этапа  республиканского конкурса «Искры Победы»;
1. 2.   МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района (Л. Н. Волкова), МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (В. Н. Матыкин), МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (С. И. Меркушенко), МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский (А. И. Бровина), МБОУ «СОШ» пст. Мещура (Л. Н. Стеблина), МАОУ «НШ-ДС» г. Емва (О. В. Родионычева), МБОУ «СОШ» с. Шошка (В. И. Чекурдаева), МБОУ «СОШ» с. Туръя (И. З. Волкова), МАО ДО «ДШИ» г. Емвы (Е. Ю. Нофит) за организацию участия.

2. Руководителям образовательных организаций:

2. 1. Отметить педагогов, подготовивших участников конкурса;

2. 2. Выделить учащихся, принявших участие в конкурсе.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики Тягинову Е.К.

4. Срок снятия с контроля – март 2015 года.
Начальник управления образования                                                                  Ю.Г. Пекус